令 和 ７ 年 １ 月 １ ７ 日

患 者 様 各 位

 独立行政法人国立病院機構

西 埼 玉 中 央 病 院

診察券再発行手数料変更に関するお知らせ

日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。当院で発行している診察券の再

発行手数料につきまして、周辺医療機関の状況等を踏まえ、下記のとおり変更いたしますので

お知らせいたします。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

＜診察券再発行事務手数料＞

＜変更時期＞

 令和７年３月１日（土）より

以上

現 行 変更後

５５円（税込） １１０円（税込）